RESULTADO DA 10ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 003/2020 – IEMA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de
suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N°
EDITAL 03.2020 - TCA, que visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária
com formação de cadastro de reserva para os cargos de Agente de Desenvolvimento Ambiental e
Recursos Hídricos, para atuação no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de
títulos dos candidatos da 10ª Convocação que foram deferidos e indeferidos conforme estabelecido no
Edital do certame.

1. Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados posteriormente, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalização de contrato.

2. Os candidatos que constam com o resultado ELIMINADO, poderão entrar com recurso e este deverá

ser protocolado no Protocolo Geral do IEMA ou por meio eletrônico através do e-mail:

processoseletivo2020@iema.es.gov.br no prazo de 4 (quatro) dias úteis, a contar do dia de

divulgação do resultado da comprovação de títulos.

3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente

indeferidos.

Cargo 05: ADARH - Formações Admitidas: Engenharia de Produção, Engenharia Ambiental,
Engenharia Civil, Engenharia Mecânica ou Engenharia Química - Área: Meio Ambiente/Gestão de
Projetos

Posição Nome Inscrição Situação

61
Jorge Luiz Dos Santos

Cavalcante Junior
1494175

Eliminado. Não entregou a
documentação

62 Pedro Abreu Machado 1494086 Eliminado. Infringiu os itens 3.3.7.4,
3.3.7.5 e 3.3.7.6 do Edital

63 Adam Almiro Quirino Souza 1493905 Eliminado. Não entregou a
documentação

64 Leandro Peixoto De Lacerda 1494106 Eliminado. Não entregou a
documentação

65 Beatriz Wagmaker Bronzon 1494301 Eliminado. Não entregou a
documentação

66 Fabiano Sangi De Oliveira 1493774 Eliminado. Infringiu os itens 3.3.7.4,
3.3.7.5 e 3.3.7.6 do Edital

67 Barbara Regina Rocha Paulúcio 1494369 Eliminado. Não entregou a
documentação

68 Gabriel Da Silva Oliveira 1493796 Eliminado. Não entregou a
documentação

69 Guilherme Bastos De Oliveira 1493847 Eliminado. Não entregou a
documentação

70 Vanessa Quintanilha Ribeiro 1494065 Eliminado. Não entregou a
documentação

71 Rafaela De Jesus Ferreira 1494063 Eliminado. Infringiu os itens 3.3.7.4,
3.3.7.5 e 3.3.7.6 do Edital

72 Luiz Fillipe Martins Silva 1494200 Eliminado. Não entregou a
documentação

73 Bruno Martins Da Silva 1494076 Eliminado. Não entregou a
documentação

74 Thais Garcia Salvador 1493793
Eliminado. Não entregou a
documentação no prazo. Infringiu o item
3.3.7.3 do Edital

75
Francisco Jaysson De Sousa

Rocha
1493819

Eliminado. Não entregou a
documentação

76 Rute Dantas Costa 1494311 Eliminado. Não entregou a
documentação

77 Cristian Giroldo Pinheiro 1493918 Eliminado. Não entregou a
documentação

78 Lohana Kissyla Ferreira Daum 1494229 Eliminado. Não entregou a
documentação

79 Paulo André Prata Decoté 1493954 Eliminado. Não entregou a
documentação

80 Pedro Faria 1494346 Eliminado. Não entregou a
documentação

Cariacica, 16 de fevereiro de 2022.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA

Diretor Presidente